
ACM (ACCUEIL COLLECTIF DE MINEURS) – ETE 2023 

L’ACM fonctionnera du 10 juillet au 18 août 2023 
Horaires : 9h-17h avec possibilité de péricentre (sur inscription) de 8h à 9h et de 17h à 18h 
(tarif à la demi-heure). 

Repas du midi compris et goûter à votre charge. Inscription à la semaine. 

Le centre accueillera les enfants âgés de 4 ans minimum à la date de démarrage de la session 
et de moins de 13 ans au 31/12/2023. 

Les inscriptions se font uniquement via votre espace MyPerischool. 

Du lundi 15 mai au vendredi 10 juin 2023 
Pour les nouveaux adhérents, vous devez créer votre compte famille : 
https://herzeele.myperischool.fr 

Code d’accès qui vous sera demandé : H3RZ33L 
 

Les inscriptions se font dans la limite des places disponibles. Le paiement s’effectuera en 
ligne sur l’application MyPerischool ou en mairie : en espèces, par chèque, ou par chèque-
vacances, sans rendez-vous et aux horaires d’ouverture habituels (du lundi au vendredi de 9h 
à 12h30 et le samedi de 9h à 12h).  Pour les familles qui inscriraient 3 enfants ou plus, un tarif 
dégressif sera appliqué : le plein tarif sera maintenu pour les deux premiers enfants inscrits et 
une réduction de 20€ sera consentie pour le troisième enfant. 

Aucun remboursement ne sera effectué sauf en cas d’hospitalisation, ou de maladie de 
l’enfant d’une durée minimum de 3 jours et sur présentation d’un justificatif.  

Tarifs Péricentre 

Quotient familial Tarif / 30min 
 

Tarif petit 
déjeuner 

Tarif goûter 
QF ≤ 400€ 0.43 € 0.83 € 

400€ < QF ≤ 600€ 0.54 € 0.83 €  
600€ < QF ≤ 800€ 0.65 € 0.83 € 
800€ < QF ≤ 1000€ 0.73 € 0.83 € 
1000€ < QF ≤ 1300€ 0.80 € 0.83 € 

QF ≥ 1300€ 0.84 € 0.83 € 
 

 

 

 

 

 

 



Tarifs ACM 2023 / Semaine 

Quotient familial Famille Herzeeloise Famille Non 
Herzeeloise 

QF ≤ 400€ 24.40 € 36.60 € 
400€ < QF ≤ 600€ 35.00 € 52.40 € 
600€ < QF ≤ 800€ 44.60 € 66.90 € 
800€ < QF ≤ 1000€ 55.20 € 82.80 € 
1000€ < QF ≤ 1300€ 62.60 € 93.80 € 

QF ≥ 1300€ 69.90 € 104.90 € 
 

Semaine de 4 jours 

Quotient familial Famille Herzeeloise Famille Non 
Herzeeloise 

QF ≤ 400€ 19.50 € 29.30 € 
400€ < QF ≤ 600€ 28.00 € 41.90 € 
600€ < QF ≤ 800€ 35.70 €  53.50 € 
800€ < QF ≤ 1000€ 44.20 € 66.20 € 
1000€ < QF ≤ 1300€ 50.10 € 75.00 € 

QF ≥ 1300€ 55.90 € 83.90 € 
 

Réduction pour inscription sur la globalité de 4 semaines, 5 semaines ou 6 semaines 
d’ACM consécutives ou non. 

Tarifs Herzeelois 

Quotient familial 4 semaines (-5%) 5 semaines (-10%) 6 semaines (-15%) 
QF ≤ 400€ 92.72 € 109.80 € 124.44 € 

400€ < QF ≤ 600€ 133.00 € 157.50 € 178.50 € 
600€ < QF ≤ 800€ 169.48 € 200.70 € 227.46 € 
800€ < QF ≤ 1000€ 209.76 € 248.40 € 281.52 € 
1000€ < QF ≤ 1300€ 237.88 € 281.70 € 319.26 € 

QF ≥ 1300€ 265.62 € 314.55 € 356.49 € 
 

La commission jeunesse 


